Начальнику ГИБДД ______________________
________________________________________

от ______________________________________

проживающего по адресу__________________
________________________________________

Жалоба на неправомерные действия сотрудников ГИБДД г.______________

«___»_________20___г. я обратился в МРЭО г.____________ с заявлением о постановке на учет принадлежащего мне автомобиля. Сдавая документы инспектору, я получил отказ в постановке на учет на основании того, что _______________________________________
_____________________________________________________________________________.

Пояснения

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

На основании вышеизложенного прошу Вас обязать руководство МРЭО зарегистрировать мой автомобиль.

Прошу о результатах рассмотрения жалобы и принятых мерах сообщить мне в установленные Законом сроки.

«___»____________20___г.

Подпись_____________________
Приложение:

1. ________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________